МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 мая 2025 года № 71

пгт. Ноглики

Об утверждении состава межведомственной комиссии
по организации отдыха и занятости детей и молодежи

при администрации муниципального образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  целях  обеспечения
координации  и  контроля  за  выполнением  мероприятий,  связанных  с
организацией  отдыха
и  занятости  детей  и  молодежи  муниципального  образования  Ногликский
муниципальный  округ  Сахалинской  области,  руководствуясь  статьей  28
Устава  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  состав  межведомственной  комиссии  по  организации
отдыха и занятости детей и молодежи при администрации муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области
(приложение).

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
отдел  образования  Департамента  социальной  политики  администрации
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                                                                     С.В. Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е